

Årsrapport for 2016/2017
01.07.16 - 30.06.17
(18. regnskabsår)


City Lift A/S

Sengeløsevej 9
2630 Tåstrup

CVR-nr. 25025067

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Dirigent: _____



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

City Lift A/S
Sengeløsevej 9
2630 Tåstrup

Telefon: 43714205
E-mail: rco@citylift.dk

CVR-nr.: 25025067
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Niels Græsbøll Ravn
René Chravak Olsen
Annemette Poulsen

Direktion

René Chravak Olsen

Revisor

Sønderup I/S
statsautoriserede revisorer
Korskildelund 4, 1.th.
2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter primær materieludlejning (lifte) til håndværk, industri og entreprenørbranchen og hermed beslægtede opgaver.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 2.816.533. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2016 – 30. juni 2017.

Årets resultat betragtes af ledelsen som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et overskud igen for regnskabsåret 2017/18.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	tkr.
Bruttofortjeneste		15.785.644	14.777
Personaleomkostninger	1	7.651.797	7.332
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		3.689.794	3.223
Andre driftsomkostninger		134.913	359
Ordinært resultat før finansielle poster		4.309.141	3.863
Andre finansielle indtægter		63.619	30
Andre finansielle omkostninger		735.296	798
Resultat før skat		3.637.463	3.095
Skat af årets resultat	2	820.930	711
Årets resultat		2.816.533	2.384
Forslag til resultatdisponering			
Overført fra tidligere år		6.606.157	5.422
Årets resultat		2.816.533	2.384
Til disposition		9.422.690	7.806
Udbytte for regnskabsåret		800.000	1.200
Overført til næste år		8.622.690	6.606
Disponeret i alt		9.422.690	7.806

Balance 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	tkr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		32.165.421	28.869
Materielle anlægsaktiver i alt		32.165.421	28.869
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender		58.757	51
Finansielle anlægsaktiver i alt		58.757	51
Anlægsaktiver i alt		32.224.178	28.920
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Råvarer og hjælpematerialer		747.379	479
Varebeholdninger i alt		747.379	479
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.441.590	4.296
Andre tilgodehavender		307.846	2
Periodeafgrænsningsposter		1.907	0
Tilgodehavender i alt		4.751.343	4.298
Likvide beholdninger		444.162	1.555
Omsætningsaktiver i alt		5.942.883	6.332
Aktiver i alt		38.167.061	35.252

Balance 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	tkr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500
Reserve for opskrivning		0	1
Overført resultat		8.622.690	6.606
Foreslået udbytte		800.000	1.200
Egenkapital i alt	3	9.922.690	8.307
Hensatte forpligtelser			
Hensættelse til udskudt skat		2.721.681	2.530
Hensatte forpligtelser i alt		2.721.681	2.530
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Leasinggæld		18.463.899	16.630
Selskabsskat		527.774	142
Anden gæld		3.436.780	4.037
Kortfristet del af langfristet gæld		-5.358.000	-4.541
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	17.070.453	16.267
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kortfristet del af langfristet gæld		5.358.000	4.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser		843.338	1.031
Selskabsskat		0	126
Anden gæld		2.250.899	2.450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.452.237	8.148
Gældsforpligtelser i alt		25.522.690	24.415
Passiver i alt		38.167.061	35.252
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Eventualposter m.v.	6		

Noter til årsrapporten

1	Personaleomkostninger	2016/17	2015/16
		kr.	tkr.
	Løn, gager og vederlag	6.562.946	6.185
	Pensioner	746.609	698
	Andre udgifter til social sikring	342.241	449
	Personaleomkostninger i alt	7.651.797	7.332

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere i indeværende år 16,8 mod sidste år 16,2.

2	Skat af årets resultat	2016/17	2015/16
		kr.	tkr.
	Skat af årets resultat	629.086	592
	Udskudt skat af årets resultat	191.844	119
	Skat af årets resultat i alt	820.930	711

3	Egenkapital	Selskabs-	Reserve for	Udbytte	Overført	I alt
		kapital	opskrivninger		resultat	
		kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
	Saldo primo	500.000	780	1.200.000	6.606.157	8.306.937
	Årets resultat	0	0	0	2.016.533	2.016.533
	Årets ændring	0	-780	-400.000	0	-400.780
	Saldo ultimo	500.000	0	800.000	8.622.690	9.922.690

4 Langfristede gældsforpligtelser

Følgende del af gælden forfalder til betaling efter 5 år: kr. 0

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet virksomhedspant, skadesløsbrev kr. 1.000.000, med pant i Varebeholdninger bogført til kr. 747.379, Tilgodehavende fra salg bogført til kr. 4.442.589, samt Driftsinventar og driftsmateriel bogført til kr. 5.977.734.

6 Eventualposter m.v.

I regnskabsposten Andre anlæg, driftsmateriel og inventar indgår leasede aktiver med en bogført værdi på kr. 26.187.680.

Selskabet har indgået en lejekontrakt, uopsigelig i ca. 9 år, med en lejeforpligtelse på kr. 6.600.000